
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng 6 năm 2024  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xếp hạng đối với Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng12 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương; 
Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31 tháng 

8 năm 2005 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính hướng 
dẫn xếp hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị, 
Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng 
công ty nhà nước; Thông tư số 45/2016/TT-BLĐTBXH, ngày 28/12/2016 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện quản lý lao 

động tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với Quỹ Đầu tư phát triển địa phương; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng III (Ba) đối với Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Kon Tum. 

Thời điểm xếp hạng: Kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024. 

Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với 
Sở Tài chính, Sở Nội vụ hướng dẫn Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh căn cứ kết quả 
xếp hạng nêu trên để làm thủ tục xếp lương, thực hiện các chế độ về tiền lương 
và các chế độ khác theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội; Tài chính; 

Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và Quỹ Đầu tư phát triển 
tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c); 

- Bộ Tài chính (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/b); 
- Lưu: VT, KTTH. KGVX.NTMD 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 
Y Ngọc 

 

                                           
1 Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 24 tháng 6 năm 2024. 

 

377 25


